5 orgi lemne din care se va încălđi și șcôla, cortelū și grădină de legume.

Doritoriū de a dobândi acēsta stațiune aū a-și trimite recursele sale instruate conform statutului organicū la M. On. Domnū Mihaiū Sturza inspectorū scolarū în Șeprenșū, până în 8. Maiū st. v. când va fi și alegerea.

Sintea la 1/13. Aprile 1883.

Comitetulū parochialū.

Se aprobă și din partea mea: **Mihaiū Sturza**, inspectorū de șcôle.

Concursū pentru ocuparea definitivă a postulū învăț. la șcôla confesională gr. or. rom. din comuna *Vucova*, ppratulū Jebelului, comitatulū Timișului, cu terminū până 1 Maiū 1883.